2

Администрация Каменно-Балковского сельского поселения

Протокол заседания

комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Каменно-Балковском сельском поселении

от 24.03.2023 г.			х. Каменная Балка                                          № 1

	Председатель -
	Глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения –Л.Н.Вакульчик

	Секретарь -
	Ведущий специалист Л.В.Борзило

Члены комиссии:
	Астахова Е.Я
	- Заведующий сектором экономики и финансов

	Морозова Н.Н
	 - Директор МКУК КБСПОР «Каменно-Балковский СДК»

	Лобаченко С.Б.
	- Специалист 1 категории

Повестка дня :

	1
	Об организации контроля за своевременным и достоверным предоставлением муниципальными служащими Администрации сведений об адресах сайтов и страниц сайтов в информационной сети «Интернет», на которых муниципальными служащими размещается информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

	Борзило Л.В ведущий специалист

	2
	О наполнении разделов официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам противодействия коррупции.

	Борзило Л.В ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ по первому вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал об организации контроля за своевременным и достоверным предоставлением муниципальными служащими Администрации сведений об адресах сайтов и страниц сайтов в информационной сети «Интернет», на которых муниципальными служащими размещается информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать..
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Муниципальным служащим рекомендовано своевременно и достоверно предоставлять сведения об адресах сайтов и страниц сайтов в информационной сети «Интернет», на которых муниципальными служащими размещается информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

	«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал присутствующих о наполнении разделов официальных сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам противодействия коррупции..
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Поручить ведущему специалисту по мере необходимости наполнять раздел «Противодействие коррупции» официального сайта Каменно-Балковского сельского поселения.

Председатель:                                                                         Л.Н.Вакульчик

Секретарь:                                                                               Л.В. Борзило